PUESTA EN VALOR DEL EDIFICIO - MUNICIPALIDAD DEL PILAR
Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: PUESTA en Valor del Edificio. Apertura: 28/07/2025. Hora: 13:00 Hs. Presupuesto
oficial: Pesos Trescientos Cuarenta y Siete Millones Setecientos Mil con 00/100. ($347.700.000,00).
Valor del pliego: Pesos Trescientos Cuarenta y Siete Mil Setecientos con 00/100 ($347.700,00).
Lugar de apertura y compra: Municipalidad del Pilar -Dirección de Compras- Rivadavia 660 - Pilar.

Fecha de apertura: 2025-07-28 13:00

Presupuesto oficial: 347.700.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos